ⁿ Thirdly, being E.

^o ill E.

^p was E.

^q St. om. E.

⁷⁰ [De Laps. c. 12.] "Jacens stantibus, et integris vulneratus, minatur, [et quod non statim Domini corpus inquinatis manibus accipiat, aut ore polluto Domini sanguinem bibat, sacerdotibus sa-

"crilegus irascitur. Atque O tuam nimiam, furiose, dementiam. Irascis ei qui abs te avertere Dei iram nititur, ei minaris qui pro te Domini misericordiam deprecatur."

Touching Martyrs he answereth ⁷¹, “ That it ought not in BOOK VI.
Ch. v. 8.
“ this case to seem offensive, though they were denied, seeing
“ God himself did ^r refuse to yield to the piety of his own
“ righteous saints, making suit for obdurate Jews.”

As for the parties, in whose behalf such shifts were used ;
to have their desire was, in very truth, a way to make them
the more guilty ⁷²: such peace granted contrary to the vigour ^s
of the Gospel, contrary to the law of our Lord and God, doth
but under colour of merciful relaxation deceive sinners, and
by soft handling destroy them ; a grace dangerous for the
giver, and to him which receiveth it nothing at all available.
“ The patient expectation that bringeth health is by this
“ means not regarded ; recovery of soundness not sought for

^r did himself E.

^s rigour E.

⁷¹ [“ Mandant aliquid martyres
“ fieri, sed si justa, si licita, si non
“ contra ipsum Dominum a Dei
“ sacerdote facienda, si obtemperan-
“ tis facilis et prona consensio, si
“ petentis fuerit religiosa moderatio
“ ... Quid vero justius Noe? ...
“ Quid gloriosius Daniele? ... Quid
“ Job in operibus promptius? ...
“ Nec his tamen, si rogarent, con-
“ cessurum se Deus dixit. . . Adeo
“ non omne quod petitur in præju-
“ dicio petentis sed in dantis arbitrio
“ est.” p. 187. ed. Baluz.] Exod. xii.
[xxxii?] 31; Jerem. vii. 15. [16.];
Ezek. xiv. 14.

⁷² [Ibid. p. 186. “ Emersit, fratres
“ dilectissimi, novum genus cladis ;
“ et quasi parum persecutionis pro-
“ cella sævierit, accessit ad cumulum
“ sub misericordiæ titulo malum
“ fallens et blanda perniciēs. Contra
“ evangelii vigorem, contra Domini
“ ac Dei legem temeritate quorun-
“ dam laxatur incautus communi-
“ catio, irrita et falsa pax, periculosa
“ dantibus, et nihil accipientibus
“ profutura. Non quærunt sanitatis
“ patientiam, nec veram de satisfac-
“ tione medicinam. Pœnitentia de
“ pectoribus excussa est, gravissimi
“ extremique delicti memoria sublata
“ est. Operiuntur morientium vul-
“ nera, et plaga lethalis altis et pro-
“ fundis visceribus infixâ dissimu-
“ lato dolore contegitur. A diaboli